
 /  /  /  /  ,  2  2024
FRIDAY, AUGUST 2, 20246

 ,  1 :  
  .   
  .  
     
  .  
    
    
   .  
    .
     
,  , ,  ,
,    
.  30   
    .

 , , ,  .
     
   . 
 .

     
 ,  1 :       
           .  
              
      .      
 ,  , ,   . 

  .. 
 ,  1 :       

       1, 2     

            
.           
,  , ,    ,  , ,
 ,    . 

 ...  
,  1 :        

           
.       ,   
  .     ,  ,
   ,     ,   
 , , ,   ,    . 

..
 ,  1:    ,  
          
       .    
           
           
 .    ,   ,   
,  ,  ,  ,  ,  
,    , ,    . 

            
 ,  1:            

  .             .
               
        .    .  
             . 

       
 ,  1 :         

             
  .       300 
   .          
   ,        
     . 

 ..
 ,  1 :         

              
        .  ,
     ..        
                
            
         .  
     .    . 
     ,      
 .  108      . 

    
 , 1:         
              
      .      
         ,   
  .    30  , .4 
   .     
  .     ,     
       .

         
  ,  1:        
                 
 .            
  .             
      .       ..
               .
          .   
        .

     
   

 ,  1:    
         
      . 
        
      
     . 

   
      

 ,  1:   
        
      
    .  .
       
       
  .    
       
.    ,    ,
, , , , ,
  . 

   
    

   ,  1 : ,   
        
        
   .  
        
   30    
   .    
      
        
  . 

   
    

,  1 :    
        
    ,   ,
     8
  11   
         
        
   .     
        . 

       
,  1 :     
       
      ,   
        
 ,       
   .  
       
 ..        
          
    .  
   , ,  , 
   ,   ,  .  

     
  

 ,  1:   
      
        
       
  .   ,  
,   ,    
       9 
 11     
    ,  
          
. 

      
   ,  1:        

     .        
           .     
       .        
   .         . 
              .

       
 , 1:         
                   
.         5       
          .   
         .

     
         

  ,  1:  ,      
(    )         . 
            ..  
                  
  .            
.     ,      
,        ,     
   . ,        
  .

       
   ,  1:   -      

              
        .     
    .       
   .. 1993  2005    . 2005
            .   19
          .   
 -        .

      
   ,  1:         

  ,             
       .  21   
      113  ,     
.  -1       , 
         .   
         .

          
 ,  1 :            

 ,        .     
         . 
   .          
   .          
    ,        .   
      ,        , 
       ,       .. 
,  ,       . 

,       
 ,  1: , ,       

            .
             
     . ,     
    .     ,      ,
            . 

        
   ,  1:         

.             .
              
       .     25
          .     
     . ,        
   ,             .
,         ,    
 . 

   ,  1 :     
          
        . 
.     ..   
           
  ,      
           
    .      
          
 100  .     
          

         
         
 ,       . 

       
,  1:            
           198   .
     ,           
               
          . 

      
,  1:         
        ,    
           
.       . 

         
 ,  1:   5      10.30
   1        
         .     
.             . 

   
,  1:        ,   
               
            . 

         
 ,  1:          
            . 

       
 ,  1:      ,  , 
,           ,    
        .     
    .  .     ,    ,
, ,  ,   ,     . 

 24  1200     ..
   ,  1:         
             
  24  1200       
      .        
  ,         
          . 
     ,   ,  ,    
, , , ,  ,    .

 ,  1 :       
          
         
         
         .
        .. 
          

          
 .       
        
       .  
    ,     ,
      ,    , 
,  . 

 ,  1:     
         
.      
    ,      
         
,   ,     , 
   ,      .  
        ,
 ,     ,    ,
        .   
         
 .           

,   ,      ,
      ,    , 
    , ,    
.

  

        ..

 30   .. 

       

        

         

             

          

         
 ,  1:     

        (60) 
          
      .  

    ,     , 
          
.     ,    ,
   .  ,    , 
     ,  ,     . 

«    ,
  ,  .
 ,  . : 16K to 18K, 
 6K. Ph: 9640258899 / 9640468899.

NT-325779-All

WANTED

 
1. - ‘‘            ’’ .
2.         ID     : https://www.bankeauctions.com ( ID 

 https://www.bankeauctions.com       )  .    . 57500000904261,

 : DFSO Transitory Account,  : HDFC  , IFSC  : HDFC0000240  NEFT/RTGS   HDFC  ,  .
57500000904261           4.00 .   .     .

3.                ,      .
,   //   / / / / /   
.   /  ,            .   
,   .

4.      ID &   ,  ,   , -       
     M/s. C1   , :  . 301,   ,  ,  2, ,   0124-

4302020 / 21 / 22 / 23 / 24,    : 9948182222.  - ID: andhra@c1india.com       
        ( 10.00 .   5.00 .).

5.   HDFC     .         / / 
/       .        .

(:   ()  2002  8(6)    29-06-2024  )
(      www.hdfcbank.com  www.bankeauctions.com )
: 02-08-2024  ,
:  HDFC  .

 :HDFC  ,   ,   (), -400 013.
 :   , .. 6-3-246  6-3-244/A, 3
,  ,  . 1,  , -500 034.

-  
   -   

  () , 2002  8(6)         
    , 2002        -   { 9(1)  }

 , ()/()  HDFC          HDFC    , HDFC  
        ‘‘    ,       ’’ 05-09-2024 
     ()/ ()/()  .        
()/()   .      : https://www.bankeauctions.com  -   .

 //// 
  & : M/s HDFC  , M/s     .
 & ()/() : 1. M/s     ,    :   ,     ,
 . 112/A/3, ,  , -507167, . 2.   , #5-87,  , , -507165, . 3.    ,
#5-87,  , , -507165, . 
    : . 10,35,02,003.13 (           ) 30-11-2018  
    .
  / ./- ID:   /9948665364/sukhavasi.srikanth@hdfcbank.com

-1: -I: ( : 1077/2010):      ,  ,  ,
    . 112/A/3, 112/A/3/1  112/A/3/2 . 1.35     
             
    : :   , :  , :  
 R&B , :   .
-II: ( : 1783/2010):      ,  ,  ,  
,  . 112/B/1 . 1.10        , , ,  
    ,       : :
   , :   , :  , :    .

() 

   (EMD)  
  

  - /
05.09.2024,  11.00 . 
 2.00 .  (5 

  )

  


04.09.2024
 04.00.


(  

)

02.09.2024
 11.00 . 
 02.00 . 

-1: -I: ( : 1077/2010) & -II:
( : 1783/2010): . 3,00,00,000/- ( 
 ).   )

( 

.
.

 
& 


  


(EMD)

( 

)

.
( 

)

.

. .

 



